Suplementares, Destinados a Reforço de Dotação Orçamentária), da  Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas
Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios
e  do  Distrito  Federal),  fica  aberto  um  CRÉDITO  ADICIONAL SUPLEMENTAR,  no  valor  total  de  R$
206.966,00  (duzentos  e  seis  mil,  novecentos  e  sessenta  e  seis  reais),  observadas  as  seguintes  classificações
institucional, funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Unidade: 01 Administração Geral

Função:

[...]

08 (oito) diâs, conforme item 8.6 do edital, para apresentação de nova documentação, ficando marcada a sessào para sua
análise no dia 02 de juúo de 2022.

Desta forma a classificação ficou determinada da seguinte forma;

LOTE I:
l" lügar: GK CONSTRUTORA ElRELl, pelo valor global de R$ 134.931,99 (cento e trintâ e quâtro mil
novecentos e trinta e um reais e noventa e nove centavos);

LOTE 2: FRACASSADO

Questionados acerca da manifestação da interposição de recurso na fase dejulgamento das propostas, os representantes
presentes declinaram. do direito de recurso da presente fase, concordando dessa forma com a decisão da Comissão

[...]

tantos novos ENVELOPES N' 2 - HABTLITAÇÃO quantos forem os licitantes inabilitados, obedecida a lista de

classificação final da etapa de julgamento das propostas.

Foram HABILITADAS as empresas

LOTE OI:

l. lugar: GK CONSTRUTORA EIRELI, pelo valor global de Rli 134.931,99 (cento e trintâ e quatro mil
novecentos e trintâ e um reais e noventa e nove centaYos)i

Todas as empresas que tiveram sua documentação avaliada cumpriram as exigências contidas no Edital. Posteriormente,

toda a documentação foi conferida e rubricada por tôdos os presentes. Questionados acerca da manifestação da